
令和 4年 3月 17日 

ＰＴＡ会員の皆さまへ 

津田小学校ＰＴＡ 

会長 中村 啓太 

 

記念品贈呈と報告について 

 

春光の候、ＰＴＡ会員の皆様には本校ＰＴＡ活動に多大なるご協力、ご支援を賜り厚く

御礼を申し上げます。 

６年生の皆様並びに保護者の皆様、この度はご卒業おめでとうございます。 

さて、令和3年度の活動も終わりを迎えようとしております。昨年度同様コロナの影響

もあり、当初予定しておりましたＰＴＡ活動が最小限での活動となりました。その中で活

動費の予算とバザーの品物を換金させて頂いたお金を合わせ、ささやかではございま

すが、ＰＴＡから子ども達へ記念品として文房具セットを贈呈させていただきます。６年生

には卒業のお祝いも兼ねまして、中学校で使えるシャープペンシルが入ったセットになっ

ております。１、２年生は自由帳の入ったセット、３～５年生は自主勉に使える方眼ノート

の入ったセットになっております。子ども達の今後の学校生活にお役立て頂ければと思

っております。 

次年度においても、ＰＴＡ活動へのご協力並びにご支援をよろしくお願い致します。 

 

終わりに、報告事項がございます。 

2022年２月６日（日）に予定しておりました「ザ・まつり」の中止に伴い、バザーの開

催も中止となりました。 

まつり中止の案内の中でご連絡させて頂きました通り、皆様より寄付頂いた品物につ

いて 3 月に現金化させて頂きました。今期の決算報告書の記載に間に合わず、次年度

の予算に反映させて頂きます。ご理解の程、よろしくお願い申し上げます。 

寄付して頂いた皆様、ご協力頂き誠にありがとうございました。 


